
Buerup Skoles 
- SFO

Buerupvej 19, 4450 Jyderup
Telefon:  5953 4655
Mail: buerup.skole@kalundborg.dk



Buerup Skoles SFO er ude-SFO
Det betyder, at vi er ude hver dag fra kl. 7.30 til skoledagens start og 
igen efter skoletid. Hvis det regner meget, lyner og tordner, går vi 
selvfølgelig ind i vores SFO-lokaler.

Åbningstider:
SFO er åben fra 6.30-8.10 og igen fra skoledagens slutning til kl. 
17.00. Fredage dog til kl. 16.30

Morgenmad: Der er mulighed for at spise morgenmad i SFO’en 
mellem 6.30-7.30. Her serveres sund morgenmad, hvor der kan væl-
ges imellem grovboller, havregryn, havregrød eller rugbrød.

Fravær: Da vi har ansvaret for barnet, mens det er i SFO’en, skal vi 
have besked, hvis det en dag ikke kommer. I kan ringe eller skrive til 
os via Aula.
Aftaler I legeaftaler, skal SFO’en have besked derom. Vi sender ikke 
jeres børn med andre hjem uden besked.

Beskeder: Beskeder til SFO-personalet i Aula, skal skrives inden 
kl.12.00.Ellers er der ingen garanti for at den bliver set. 
Der kan ringes til SFO’en med akutte beskeder mellem 14.10 og 
17.00.Beskeder kan gives til morgenpersonalet.

Ankomst: Når barnet ankommer, skal det sige hej til en voksen og 
taste sig ind på komme gå-skærmen.

Afhentning: Når barnet går hjem skal det sige farvel til en voksen 
og taste sig ud på komme-gå-skærmen.

Bus: Børn, der skal tage bussen hjem, vil i den første tid blive fulgt af 
en voksen, og senere holdt under opsyn fra skolegården.

Eftermiddagsfrugt: Om eftermiddagen serveres frugt og grønt. 
Børnene har også mulighed for at smøre sig et stykke rugbrød eller 
knækbrød med pålæg.  Nogle dage tilberedes eftermiddagsmaden 
over bål.



Tøj: Børnene skal bruge skiftesko indendørs. De skal have tøj med, 
så de kan være ude i alt slags vejr dvs. støv¬ler, regntøj, varmt tøj, 
fornuftigt fodtøj og noget skiftetøj. Solcreme skal påføres hjemme-
fra og personale tilser også gerne, at barnet smør sig på i løbet af 
dagen. Vi har ikke lånetøj i SFO’en

Garderobe: Børnene har hver en lille garderobe, hvor de kan have 
deres tøj, sko m.m.. Da de selv skal holde orden på deres plads, er 
det en god ide med navn i tøjet. Og det er dejligt, når forældre kom-
mer forbi i ny og næ for at hjælpe børnene.

Aktiviteter: Hver eftermiddag tilbyder vi en aktivitet. Det kan være 
krea, sport, bålaktiviteter mm. Og hver fredag vil I på Aula kunne se 
hvilke aktiviteter vi tilbyder ugen efter.  
Om tirsdagen retter aktiviteten sig mod børn i SFO2. Det gør vi for 
at arbejde med det særlige sammenhold og fællesskab for vores 
ældste børn i SFO.

Ferier: Der er åbent for pasning i ferieperiode for børn i SFO1. Dvs. op 
til og med 3. kl. I sommerugerne er der fællespasning med de andre 
SFOer i Høng, Gørlev, Løve Ørslev og Kirke Helsinge i uge 28,29 og 
30.  Der er desuden sampasning i dagene mellem jul og nytår, de tre 
dage op til påske og dagen efter Kr. Himmelfart. De andre ferier har 
vi åbent i egen SFO.
Skolernes ferier kan du finde her
Diverse tilmeldinger vedr. ferie, sampasning, udflugter, foregår via 
Aula.



Kontaktoplysninger: Udfyldes og opdateres i Aula af jer forældre. 
Husk at få ændret når I får nyt nummer. Ellers kan vi ikke komme i 
kontakt med jer.

Mobil: Hvis jeres barn har mobiltelefon, skal den være slukket i 
SFO tiden. I kan i akutte situationer få fat i jeres barn på vores tlf. 
i SFO’ens åbningstid ( 59534655). Barnet kan også altid ringe fra 
vores tlf., hvis det er vigtigt.

Legeaftaler: skal være aftalt hjemmefra. Vi skal have besked ang. 
evt. legeaftale fra jer.
SFO2: Fra dit barn går i 4. kl. overgår barnet til SFO2.  Her ændrer 
taksterne sig, og dem kan du læse her: SFO og efter skoletid (ka-
lundborg.dk) For vores børn i SFO2 tilbyder vi en særlig aktivitet for 
dem hver tirsdag eftermiddag. Det er forskelligartede aktiviteter, 
som alle sigter efter at forme og danne vores ældste elever og at 
skabe sammenhold og fællesskab. Det betyder også, at børnene i 
SFO2 bliver inviteret til klubaftner her på skolen, hvor vi arbejder 
med vores eget fællesskab. Men også klubaftner sammen med 
Høng og Løve Ørslev Skoler, som har til sigte at skabe brobygning 
med vores samarbejdsskoler og venskaber på tværs af skolerne.

Ind- og udmelding: Ind-og udmelding til SFO foregår via Pladsan-
visningen. Vær opmærksom på, at når dit barn slutter i 3. kl. udmel-
des det automatisk af SFO1 og du skal aktivt indmelde til SFO2. Ind- 
og udmeldelse foregår via dette link.


